Администрация
Алявского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 17.01.2018  г.                                                                                        № 5

Об отмене постановления администрации Алявского сельского поселения № 69 от 09.12.2014 г. «Об утверждении Положения о Порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей администрации Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»

На основании протеста прокурора Еланского района Волгоградской области от 16.01.2018 г. №  7-46-2018 г. на постановление администрации Алявского сельского поселения Еланского района Волгоградской области от 09.12.2014  г. № 69 «Об утверждении Положения о Порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей администрации Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»,   руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Алявского сельского поселения Еланского района Волгоградской области от 09.12.2014  г. № 69 «Об утверждении Положения о Порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей администрации Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» - отменить.

2.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Алявского
сельского  поселения                                                         Е.А. Войченко